
 

 

UCHWAŁA NR IV/30/2024 

RADY GMINY LUBOMINO 

z dnia 20 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LII/328/2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. dotycząca metody ustalenia stawki  

oraz ustalenia tej stawki opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 18 ust 2. pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustaw z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 6j ust. 3, ust 3ba i art. 6k ust. 1, pkt 2, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t .j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada 

Gminy Lubomino uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LII/328/2023 Rady gminy Lubomino dnia 18 grudnia 2023 r. dotycząca metody ustalenia 

stawki oraz ustalenia tej stawki opłaty za pojemnik, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za odpady zbierane w sposób selektywny w przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 110 l w wysokości 8,15 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 8,90 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 81,50 zł,” 

2. § 4 ust 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne w wysokości: 

1) za pojemnik o pojemności 110 l w wysokości 24,45 zł, 

2) za pojemnik o pojemności 120 l w wysokości 26,70 zł, 

3) za pojemnik o pojemności 1100 l w wysokości 244,50 zł,” 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr LII/328/2023 Rady Gminy Lubomino z dnia 18 grudnia 2023 r. 

pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy Lubomino 

Jarosław Suchecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 23 sierpnia 2024 r.

Poz. 3856


		2024-08-23T05:31:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




